广元市财政局

关于预下达2022年市级财政衔接推进乡村

振兴补助资金的通知

各县（区）财政局：

为贯彻落实2022年中央和省委、市委“一号文件”及农村工作会议精神，切实加大财政支农投入，支持县区做好2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接各项工作，经研究，现预下达2022年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金如数（详见附件），列入2022年政府收支分类科目“21305-巩固脱贫衔接乡村振兴”，待市委常委会会议审定后正式下达，现将有关事项通知如下。
请各县（区）严格按照《广元市市级财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（广财农〔2021〕77号）相关规定，严格资金使用方向，加快项目建设和资金支出进度，加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益。

附件：2022年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

广元市财政局

2022年6月20日

附件

2022年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

分配表

	县区
	预下达金额

（万元）

	合计
	4360

	利州区
	460

	昭化区
	570

	朝天区
	550

	苍溪县
	800

	旺苍县
	600

	剑阁县
	1000

	青川县
	380